
MĚSTO Dačice
MĚSTSKÝ ÚŘAD

Krajĺřova 27, 380 13 Dačice|

ic:
DIČ:
BANKOVNÍ SPOjENÍ:
ČÍSLO ÚČTU:

00246476
CZ00246476

čj.:
VYŘIZUjE:
TELEFON:
E-MAIL:
DAČICE DNE:

DAC1/10334/20/OSM 1445/2020

j3.05.2ň20

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 45/2020 OSM

DODAVATEL
lČ:

Technické služby Dačice s.r.o., U Stadionu č.p. 50, Dačice V, 38001 Dačice
26040344 DIČ: CZ26040344

Město Dačice zastoupené Městským úřadem Dačice u vás objednává:

Odbahnění Návesního rybníka v k. ú, Malý Pěčín dle cenové nabídky z 2.10.2019.
VYše uvedená pfijatá plněni v pcxkytnuti stavebních práci odpcwidajiclch číselnému kódu klasKikace produkce CZ-CM 41až 43

budou uskutečněně v souladu se zákonem č 23$/20Od Sb., o přidané hcAnoty ve znění pDzdějšich předpisů, v režim přcnesené daňové povinnosti
cíle §92 e). Město Dačice při přjjimáRÍvýš£ uvedených zdanitelných je považováno za :jsobu povinnou k dani. ňaň z přičané je tudíž
povinen a zaplatit správci daně plátce, pro kterého se uskwečňuje zdan'nelné plněni sluZby' s místem plněnív tuzemsku.

' Poznámka:

DODÁVKA URČENA PRO: Město Dačice
LHŮTA DODÁNÍ: od do 31.10.2020
MÍSTO DODÁNÍ: Dačice
PŘEDPOKLÁDANĹŠ CENA VČETNĚ DPH: 314 500,48 KČ DPH 259 917,75 KČ)

SPRÁVCE ROZPOČTU PŘÍKAZCE OPERACE

OSOBA POVĚŘENÁ RM UZAVŘENÍM SMLOUVY

Dodavatel se zavátule le v případě nesp!nění termínu dodáni zaplatí smluvní mkutu ve výši 10% z ceny dodávky bez DPH.
Dodávka bude ve vémém lhůtě, oeně, při doůden! předpŕsú bezpečnosti pAce d ta ddších padmínek uvedených w objednävce.
K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zbdt, u prcwedenYch prscí bude práce předána pfedávaúm protokotem.
obkltdnatel proplatí fakturu do 30 dnů ode dne pokud bude obsahovat náiežito5ti vYiäďované právními předpisY.
Objednatel st v'jhmuje právc neproplatit fakturu, pokud nebude obsahovat veškeré náležitosti vyžadované právními předphy.

K FAKTUŘE PŘIKLÁDEjTE POTVRZENOU KOPíf NAŠÍ OBJEDNÁVKY. D É K U J E M E.

Dne:13.05.2020

l

Sobjednávkousouhlasím(datum, pod,i,), T: u'; U , ,
Technické služby Dačice s.r.o., u Stadionu č.p. 50, Dačice V, 38001 Dačice, JČ'260403

__ _ ° . :



ROZPOČET
Stavba: Malý Pěčín, odbahnění návesního rybníka - nabídka
objekt:

Objednatel: Město Dačice
Zhotovitel: Technické služby Dačice s.r.o.
Místo:

Č. Kód položky

Zpracoval:
Datum: 2. 10. 2019

Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková
HmotnostCena celkem celkem

HSV Práce a dodávky HSV 259 917,75 128,279

1 Zemni práce 183 937,75 0,150
## 122703602 Odstraněni nánosů při únosnosti dna přes 40 do 60 kPa m3 426,300 76,21 32 488,32 0,000

Vodonovné přemístěni do 2000 m výkopku/sypaniny z hominy
## 162401102 tř. 1 až 4 m3 426,300 78,78 33 583,91 0,000
## 167101102 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 426,390 48,20 20 547,66 0,000

Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do
## 171206111 násypů m3 426,300 17.71 7 549,77 0.000

Rozprostření zemin ti vrstvy do 0,1 m schopných zúrodněni v
## 181006111 rovině a sklonu do 1:5 m2 4 263,000 6,13 26132,19 0,000
## 182101101 Svahováni v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 1 660,009 36,50 60 590,00 0,000

Úprava půdy orbou hlubokcu do 0,3 m pbch ClO 5 ha sKlonu
## 183551214 přes 5° ha 0,500 1 762,80 881,40 0.000

Hnojení vápenatými hnojivy v množství dc 2 t/ha ploch ořes 5
## 183552514 ha sklonu do 5' ha 0,500 819,00 409,50 0,000
## 25111111 ledek amonný s vápencem kg 150,000 ?1.70 1 755,00 0,150

3 Svislé a kompletní konstrukce 69 440,00 128,129
### 380321111 Rozebráni stávajícI betonové hráze m3 8,400 1 250,00 10 500.00 19,547
### 380321112 Očištěni betonové hráze m2 14,000 320,00 4 480,OC 32.376
### 380321113 Bednění a ocbedněni šabvánľ m2 14,000 1 250,00 17 500,00 32,223
### 38032122i Betonáž betoncvé hráze m3 8,400 3 200,00 26 880,00 6,981
### 380321222 Odvoz sutě včetně dožení · m3 8,400 1 200 00 10 080,00 37,001

9

### 938909111

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Cištěni vozovek metením strojně podkladu nebo krytu
štěrkového

6 540,00 0,000

m2 6 000,00£) 1,09 6 54C,00 0,000

Celkem 259 917,75 128,279

Strana 1 z 1


